ESTADO DO PARÁ

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DAS BARREIRAS
AV. GETÚLIO VARGAS – FONE(94)3319-3270 – CENTRO CNPJ 34.669.101/0001-71

CEP 68.565-000 Santa Maria das Barreiras- Pará/casadeleis@bol.com.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Ref.:
Processo n.º001/2022
MODALIDADE TOMADA DE PREÇO N.º 001/2022

OBJETO: Aquisição de combustível (Gasolina Comum, Óleo Diesel Comum, Óleo Diesel S10) para ser utilizado na execução
das atividades da Câmara Municipal de Santa Maria das Barreiras-PA, exercício 2022.

O Presidente da Câmara Municipal de Santa Maria Das Barreiras – PA, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com a Lei n.º 8.666/93 e 10.520/2002, acatando o julgamento do certame Licitatório Tomada de Preço n.º
001/2022 em que a comição permanete de licitação julgou, e apontou como vencedora do certame a empresa: COMERCIO E
TRANSPORTE DE COMBUSTIVEIS ALDEIA DO VALE LTDA, CNPJ: 07.562.670/0001-40, onde foi vencedora do certame em
epígrafe conforme abaixo especificado:

A Empresa: COMERCIO E TRANSPORTE DE COMBUSTIVEIS ALDEIA DO VALE LTDA, CNPJ: 07.562.670/0001-40, venceu
os seguintes Itens:

Item Quant. Unidade Descrição Valor Unit Valor Total.

01 15.000 LTS Diesil Comum  7,30 109.500,00

02 20.000 LTS Gasolina Comum 8,09 161.800,00

03 30.000 LTS Diesil S10 7,35 220.500,00

Quatrocentos e Noventa e Um Mil e Oitocentos Reais 491.800,00

Valor total ganho pela: COMERCIO E TRANSPORTE DE COMBUSTIVEIS ALDEIA DO VALE LTDA, CNPJ: 07.562.670/0001-
40, no valor de R$ 491.800,00 (Quatrocentos e Noventa e Um Mil e Oitocentos Reais).

Valor total registrado desta licitação foi de R$ 491.800,00 (Quatrocentos e Noventa e Um Mil e Oitocentos Reais). Isto
Posto, Homologo a referida licitação para que gere seus efeitos legais.
.

Santa Maria Das Barreiras/PA em 09 de Maio de 2022.

Encaminhe-se aos setores envolvidos para as providências de praxe.

-----------------------------------------------------------------------------------------
WIRATON RESENDE DA SILVA

Presidente da Câmara

mailto:Pará/casadeleis@bol.com.br

ESTADO DO PARÁ

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DAS BARREIRAS
AV. GETÚLIO VARGAS – FONE(94)3319-3270 – CENTRO CNPJ 34.669.101/0001-71

CEP 68.565-000 Santa Maria das Barreiras- Pará/casadeleis@bol.com.br

mailto:Pará/casadeleis@bol.com.br